
Mag MAR TERMARYOG
S RETARIAACADEMICA

F CULPAD DE C8. EXACTAS - UNSa 141:

Nit,%/ted CS .tt

nAC/Cw..,

F

Eng. CARLOS	 EN10- PIJO.;
DECANO

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

611rtivemiclackliacionaide/Sa1k
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5/50 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina

Salta, 01 de Abril de 2.011

Exptes. Nros: 8.554/10 - 8.555/10
8.556/10 — 8.561/10

RESD-EXA N° 122 /2.011 

VISTO:

Las resoluciones Nros: 559/10, 558/10, 560/10, 561/10, emitidas por este
Decanato, mediante las cuales se efectúa convocatoria para Concurso Público de
Antecedentes y Prueba de Oposición, para la provisión de cargos de JEFE DE
TRABAJOS PRÁCTICOS — REGULAR — Dedicación Semiexclusiva para las
asignaturas: Introducción a la Matemática y Geometría Plana y Espacial, y;

CONSIDERANDO:

Que se hace necesario rectificar uno de los nombres de los Jurados
consignados en el Art. 2° de las resoluciones antes mencionadas;

Que el art. 101° del Reglamento de Procedimientos Administrativos (Decreto N°
1759/72) establece: "En cualquier momento podrán rectificarse los errores materiales o
de hecho y los aritméticos, siempre que la enmienda no altere lo sustancial del acto o
decisión"•

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO 1°: Rectificar el nombre del docente que, entre otros, fue designado como
integrante del Jurado que habrá de entender en los Concursos convocados por las
resoluciones antes mencionadas, debiendo leerse de la forma que seguidamente se
indica:

• Prof. Alberto, Diego Luis y no Prof. Diego, Luis Alberto

ARTICULO 2°: Hágase saber al Prof. Diego Luis Alberto, al Departamento de
Matemática, a la Secretaría Académica de la Facultad, a los Sres. Miembros del
Jurado (RESD-EXA N°: 559/10, 558/10, 560/10 y 561/10), publíquese en la cartelera
de la Facultad. Cumplido RESÉRVESE.

DDN
mpc


	Page 1

